
INDIANINCOMETA@
ITR-V l\\ h€re the data ofthe Return of Incomc in Forrh ITR-l (SAHAJ), ITR_2, I.IR_J,

ITR-4(SUGAM), fTR-s, ITR-7 fited but NOT veritied electronica yl
sc. Rul€ 12

AELPMI555M

Status Individual
To\yn/City/District

NORTII 24 PARGANAS

139(l)-On or bclore due date

Assessiig Olficer Details (Ward/Circle)

VERIFIC,,TTION

as self and I am also competent to make this retum and verily it. I am holding pennaner, ,""""n, #;"": :|;"j}il;rr}
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SUDHINDRA NATH MODAK

lC. lst FLOOR

Name Of Pr€mises/Buildinglvillsge

ICHAPUR N"AWABGANJ

74i 1.11

WARD 5 t (2), KOLKAT A

e-Filirrg Acknolrled gement Number
6ross Total Irlcome

Total Deductions under Chapter-t/l-A

Deemed Total Income under

Interest and Fee Pa).able

Total Ta\ lnterest and Fee
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!
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1
e Totnl Trres Paid (7s+ln+i c i

Tar Pa)able (6-7e)

Sign hcre

Ifthe rcturn has beeo prepared by a Tar R€turn preparer (TRp) give furthei details as below
Identification No. of TRP

For O,Iice Use Only
/l.'(.{, !o Date olsobmission

Source IP *ddress

Seal and sigfiture oJ,
rcceiving otJicial

Courter Sig[aturc of TRp
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lwhere tie d&t{ ofthe Return of hcome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-Z, ITR-3,

ITR-4(SUGAM), |TR-S, ITR-7 transmitted etectronically without digitat signaturcl
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_lpga3e see n le 12 of th. Ircolls.tax Rrl.s, 196?)
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SUDI'INDRA NATH MODAK
PAN

IAELPM I5I6M --_l
FIat/Door/Block No Nam€ Of Premises/BuildiogA/illage Form No. which

hrs been
!lectronically
transmitted

F---_llL, Ist l LoO& SHIBAM APARTMENT

Road/Street/Post Offi ce A reall-ocalitv

ICHAPUR NAWABGANJ Status Individual

Town/City/District State ffi/".-.; Aodhoor Nn6 }t-r, r'--^rr*^-3
NORTH 24 PARCANAS

WEST BENGAL 143144 xxxx xxxx 4993

Designation of AO (Ward / Circh) IWAF[D 5l(2). KOLKATA Origirral or Reyise( foRrcn\'Ar-l
E-filing Acknowledgement Numbcr lrrrffi Ite(DD-MM-YYYnI 30-08-20r8
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c TCS 7c 0
d S€lfAssessmellt T8x '7d 0
e Total Taxes Paid (7a+7b
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electronicallv bv me vide acknorvledgement nu,nber m'nrioned arore is ci..e"t *J"o;;i;;;;;ffi;;un, oi",orur ;n.or" urd orhe, parricurarssho$n thgrcin arc ttuly stat€d and are in accordance with the provisions ofthe Income*tax Acl 1961, in respect ofincome charge:able to incom€-1ax forthe previous ;'ear relevani to the assessment yeai 20 t8-19. I futher declare that I am making this return in riy 

"up""iO,'^self -----.-- aqLgl ilsolgrnpgEqto nlut" trii, ,"iuin u,rd reriry it.
,,*nnu."-- I lD"(. 30-0&2018 ptace ICHApUR

Ifthe r€tur! hts been prepared by a Tax Return preparer (TRp) gi"" ,u 
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rce ot the lncome-r l\ Denarl ment or in an) other manner. rhe confirmalion of receipr of th is Form I I R-v at ITD-( pC \\ ill be s"u r ,o rn" J-ru ii I
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SUDHINDRA NATH M6DAR
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INDIAN INCOME TAX RETURNVERIFICATION FORM
[Where the data of the Return of Ircome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3,

ITR-4S (SUGAM),ITR-4, ITR-s, ITR-7 transmitted electrorfcalty without digital sigllature] .
(Plerse see Rule 12 of the Ircome-trx Rules, 1962)

Assessment Year

20L6.-t7.

El

F
zY<z>az;azo
:Fr=tuvi
dP 2

4ts2

&

9z
ZZ

z,9xF<<F
tz

o

AKMPP905lA

KIIUDIRAM NAGAR

WARD 5I(3), KOLKATA

E-Iiling Ackrowledgement N[mber 542'17 127 0290318
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theleto which have been transmitted
amount of total income and other particulars

the provisiotrs ofthe Income-tax AEm96l, ir r€spect of incom€ chargeable to income-tax for
previous year tglevant to the assessmetrt year 2016-17. I further declare that I am makiog this retum io my capacity as

alld I aItr also to oake this retum and veriry it.

If the return has beetr prepared by a Tax Return preparer (TRp) give further details as below:

For Olfice Use Or y
Receipt No Filed liom IP address

Date

Seal and signature of
recei,itlg ollcial

103 .1,92.63 .23 t ItllffiffiffiF$ffiIlIil

the duly signed Form ITR-V to Ce[tre, Income Tax Department, Betrgaluru 560500", by ORDINARY
OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date oftansmitting the data electronically. Form ITR-V shall rot be received in any other
ofthe Income-tax Department or in arly other manner. The confirmation ofreceipt ofthis Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the e-mail
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and I am also c to make this return and vedfy it.

29-03-2018

AccountNumber AKMP!9051A
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|he p'revious year relevant to the assessment year 201?-18. I drther declare that I am making this .eturn in my capacity as

%urtr Preparer (TRPI give further detrils as belo$ r

Identilication No. otTRpl

Sign here

For Oflice Use Only
Receipt No

Date

Seal dnd signature af
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Filed from IP address 103.192.63.169
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INDIAN INCOME TAX RETURN \/ERIFrcAIidlMfrW
lwhere the data of the Returd oflncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2,ITR_3,

ITR-4(SUGAM), ITR-s,ITR-7 transmitted etectronically without digital signaturel

Assessment Year

20L7-18
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NORTII 24 PARGANAS

Designatior olAO (Ward / Circle) WARD 5I(3). KOLKATA

E-fi litrg Acklowledgemelt Number
Gross Total Income

Total Tax and Interest
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taxadviso124T@vxhoo in



INDIANINCOM@
lwherc the dala olIhc Rslurn ol lncome in Form ITR-| (SAHAJ), ITR_2. lTlf_j,

ITR-4(SUGAi\4), l1'R-5,ITR-7 lited but NOT veritied eteclronica yl
Please see Rrle I2 (,t the

Nrme Of Pretuises/Builcling/\,ill.gr
KHUDIRA]\1 NACAR

wARD 50(6), KOLKATA
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I I Cross Total Inconre
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Status Individual
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";rll,,.'

as self and I am also conlpctenl to ,,ake this aetuln and verity it. I a., holding pernlooenr occount number AK\{ppg6sr^ I
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If the return has been prepared by a Trx Return preparer (TRp) give tur(hcr details as below
Idcntilication No. ofTRP

For 0fiite Usc Only

Scul an<l sigt1?turc ol
t'eceivittg olJicitl

Counter Signaturc ol l'Rp

Datc ol subrnission

Source IP address IIIIHEffiffiffiH-EEIIII
3l-10-2019 20:06:51

47.15. r 49.180

n KM P P9051 n 0324 5lr4 682031 101 9oB 8892 F I 3r89AC772 0 FO I 5A44379F002n ()5Bt, r rri

will bc scnt to thc e-mail ld
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INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FO

[where the data ofthe Returr oflncome in Form ITR-I (SAHAJ),ITR-2,I1

ITR-4(SUGAM),ITR-s, ITR-7 fil€d but NOT verilied €lectronicallyl

(Pleare rcc Rule l2 ofthe Ircome-trr Rules, 1962)
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tR-3,

Assessment Year

2019-20
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Name PAN

NITISH CHANDRA PAUL
BKZPP28IOB

FlaUDoor/Block No Name Of Premises/Buildirg/village

PURBACHAL
torm lrumDer

Road./Street/Post OIfi ce Area/Locality

PALTA Stltus Individual

Town/Cltv/District State PiD/ZipCode Filed u/s

24 PGS (N)
WEST BENGAL 743 t22 139(l)-On or before due date

Assessing offi cer Detsils (ward/Circle) WARD 5l (2), KOLKATA

e-Filing Acknowledgement Number 146043460310819
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t Grosr Total lncome 1 368571

Total Deductions under Chapter-Vl-A , 20453

3 Total Income 3

3a Deemed Total Itrcome utrder AMT/MAT Ja 0

3b Current Year loss, if anY 3b
4 Net Tax Payable 4

Ilter€st atrd Fee Paysble 5 0

6 Total T!x, Interest and Fee Payable 6 2502
7 Taxes Paid

A Advance Tax i:,

b TDS 1b 32344

c TCS 0

d SelfAsiessment Tax 7d 0

e Totrl Taxes Paid (7at7b+7c +7d) 32314

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 29840

l0
I lgrlsglqIgErempt lDcome l-' I Othen

0
l0 0

0

VERIFICATION

belief, the i ormation given in the retum which has bee'l submitted by m6 vide acknowledg€ment number 146043460310819 is

correct and complete and is in accordance with the provisions ofthe Income-tax Act, 1961. I frrther declare that I am making this retum in my capacity

as j9!!_ and I am also competent lo hdke this return and verify it. t am holding permanent account number BKZPP28I0B .

,,rrnn"r"W
Ifthe return has been prepar€d by a T/x Return Prep.rer (TRP) give further detail$ a$ below

Identification No. of TRP Counter Signature of TRP

For OfIice Use Only
Reccipt No Dtte ofsubmission llllffiffiffiffiffilllll

BK2PP281080414604346031081 9AE20068C725485C786526FA05A3F5E5885516334

Source IP addr€ss

Seal antl tignature of
receiving ol_ficial

Name of TRP

3l-08-2019 2l r50:17

113.21.68.183

Please serd the duly signed (preferably in blue ink) Form ITR-V to "Centralized Processilg Centre, lncome Tar Department, Bengaluru

560500", by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, so as to reach wlthin 120 days from date ofsubmission oflTR. Form ITR-V shall nol

be received in any other office of the Income-tax Department or io aDy other manner. The confirmation ofreceipt oI this Form ITR-V at ITD-CPC

will be scnt to lhe e-mail Id aviiitmanna225*agmail.com

On successful verification. the acknowledgement can be downloaded liom e-Filing portal as a prooiofl-rling the return.

THIS IS NOT A PROOF FOR HAVING FILED THE RETURN



ITR.V
INDIAN
lWhere the data ofthe Return oflncoms in Forn ITR-l (SAHAJ), ITR_2, ITR_3,

ITR-4(StlGAM), ITR-s, tTR-7 transmitted electronically rvithout digitalsignaturel

--,,- 

lllgase s€e Rute 12 of the Income_t x Rutcs, ts67)
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Flsn/Door/Block No Name Of Premise!/Buitding/Vildgc

PTJRBACHAL,

Form No. which
has been

clectronically
trensmitted

F;--l
Road/Strect/Post Otfi ce Area/Locality
BE]\iCAt, E\,\}I EI, PALTA

Status lndir idual

Tqwn/Ciry/District state --il;;.^-
Aadhaar Number/ Enrolllnent lD

24 PGS(N)
IVEST BENGAL 143122

Designation ol AO (Ward / Circl€) lWAf:D 5l(2). KOLKATA original or Revisrd ORIGINAt,

E-fi ling..\cknorrlcdgemcnt Num[rer m DD-MM-YYYY) [ 3 -08-20r8
I (lross lotal lncome I i29t6t
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\./ lz,
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l
Deductions under Chapter-VI-A
Total Incom€ 2

3
a Current Year loss, ifany

3a t)l Ner Tax Pa!able 4
:! lnterest and Fee Payable

'Iotal Iax, lnterest and Fee Pav{ble
_---.--L
I axes Paid

5
6

1
6

a Advanc€ Tax 7a 0
b TDS 1b 41056

T(S 7c 0
d SelfAssessment Tax 1t 0

l

i

i

I

l

TotalTaxes P{id (7a+7b+1c +7d)
7e

8 Tax Payable (6-7e)

Br!l!,.t (?"6)
8 0

9
9 J0 irir l

l0 Exempt Income I Agriculture
I Others l0

0

s"teGn'i} aeclG-ii-iIEEsirivTi6wleag" -o iri"r, tr," i-ffifri'fiHffie retum ard rhe schedures rtrereto *rrrcrr naJi k;" 
'r##iftfift"il-electronicallv bv me vide acknowledgement number mentioned atov" ir J.r""t *J"o.pi"t" il;;il;;;;;i;tdin"o,n" una orn", port;"ur"r,shown th€rein are truly stated and are in accordance with the provisions of the lncome.tax Act, 1961, in resp€ct of income chargeable to income-ra\,brlhe previous year relevant to the assessment year 2018-19.I fir*her declare that I am making tt ir r"turn in my *puci! us 

---'

f,ir r"t'r. unO r.riry. i,.

lf the rerurn has been prepared by a Tax Rerurn preparer (Tdp) give further details as below:
ldcntification No. ofTRpJ Name ofTRp

I

For Office I sc OnlrR:"tii; "-' Fodrromrpaddress[Brl?url. r I llllffiffiffiffiffilllll
I

sea! and sighahre ol 
I BKzpp2o r 0Bo42659osooo31ogl E4o599EBoF2E56o7Bo9313a6oA3D21c 8651 3866F7re.civing olncd I 

-

l
F:t_t 9l :r^? 19ST 

ONL Y' $ ithin I 20 days lrom dale of rraisrn ining the dau elecrronicaly. Form tTR-V shc nor be receir ect in nn) orher ,

Irrruc 
')l nrc lncon]e'la\ ljeparlnrenl or in any other manner. The confirmation ofreceipt ofthis Form ITR-V at ITD-CpC rvill be sent to the e-nrail 

]I avriilmanna22soqmail com
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VERIFICATION

xxxx xxxx 5875

Originat or R€vised f ORtatNAL 
-l

334725

3 t58,1

4000,

0

396S0

I. NITISH CHANDRA PAIIL son/ daughter of NIRMAL CHANDRT{ PAUL , holding Permanent Account Number _9521!?q.l!q
solemnly declare to the best ofmy knowledge and belief, the information given in the retum and the schedules thereto which have been transmitted
electronically by me vide acknolvledgement number mentioned above is conect and complete and that the amount of total income and other particulars
shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions ofthe Income-ta\ Act, 1961, in respect of income chargeable to income-ta\ lbr
the previous year relevanl to the assessment year 2017- 18. I fufther declare that I am making this retum in my capacity as

and I am also make this return and verifv it.

Sign here .ll -03-2018 Place PALTA

Identification No. of 'IRP Counter Signature of TRP

For Office lise Only
Receipl No Filcd from IP address

Dfile

Sr0l and signat P of
recei\)it1g olrtcill

Iiltffitr$ffiffiffiIilil
BKZPP281 080457820892031 0318004E50D28E7C1C5031788E23F78F7F7087CE56FF

223.223.t58.116

lf the r€turn has becn prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as belowl

INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
lWhere the data ofthc Return oflncome in Form ITR-l (SAHAJ), ITR-2, ITR.J,

ll R-.|(SUCAM), lfR-s, l'IR-7 transmitted el€ctronicrlly without digitalsignaturel

BKZPP28IOB

Assessment Year

2017-18

NITISH CHANDRA PAIJL

Road/Street/Post Olfi ce

Ardhaar Numtrer/ Enrollment lD'forvn/City/Districl

,4 PARGAN.IS (,\

Designalion ofAO (Ward / Circle) WARD 5l(2). KOLKATA

E-fi ling Acknowlcdgement Number 5782089203r0318 I r-03-20t8

Gross Total lncome

Total Tax and lnterest Payable

Total Taxes Paid (7a+7b+1c+7dl

Tal Payablc (6-7c)

send the duly signed Form ITR-V to "Centralized Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru 560500", by ORDINARI'
OR SPEED POST ONLY, rvithin 120 days from date oftransmitting the data electronically. Forn ITR-V shall not be received in any other

ofthe Inconre-tar Department or in any other nlanner. The contjrmation ofreceipt olthis Form ITR-V at ITD-CPC \vill be scnt 10 lhe e-lnail
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ITR.V

TTITAT INCOME TA*X RETLLI.I VERIFICATION TOR'\I

l$ here the data ol the llclurn of I ntt,nt in furm t t'll-l (S,\ ttAJ). ITR-I' I I l{--i'

IIR-J(St:GAM), ITR-5. tlR-- illti but \OT verified ele(tronicall] i

tr'-t{r;rir::i 1 rr!,

1{]19-:t|

.,'.i.,:]"..Rulr ll {,t 11rr

\aD. t, \\
GOI:TA\i DE\'

z
Z

Z
J

z
2

^1z

'

?,^aA

=/,<i
-a:.2

f l.t;DooriBlork \t,

Ro8{!/Slrtt1/Post Otfite

TorYn/Citv/Distritt

21 PAI{CA\r\S (N)

r{ssessing Olficer Details (ward/(lirclc)

:iaNc Of Prernises/lluilding/\ illrlge
r:ir.-i

Jr\HAR COLONY

I re[/LoL!lil]

0.P. T- ENAi\,1EI. Pr\ I. | \

I ile(t u/!

Il9(l )-lll1 or heli,r'. ,j!.r< (lltc

\\ AItl) 50(5r. F.(Jt KAl"\

r-f iling Acknorvledgement \umber DZs+.:r,,xr:o r r rq

I : Cross'l-otal Inc{rme

Total Deductions under \'l-.\
Tot8l income
Deemed Total lncome under AMT/MAT

urrent'l'err

Inlrrest :rnd I€c Pa)able
-Iotal Isri,lnteresl rnd Fet Payable

Advance Tlrr

il.l? I I

!!i!!!.
0

. ,!!.
10175

I ( ouriet sigo.lur. (lf'l lll'
--,--l--

I

-._l

TDS
-tt s
SeiI.\sscssmcrl l6r
'I otal Ta)ics Paid (?t+7b+7c r?tl)

lfthrre{urnhasbeenprcparedl}}ala\lieturnI'rtparet('lRl')gilcfqlu-tl"t]lUltt-l-,.
\nme of I lll'

-'-.,.,t*,,,tyae.'.l"."rI,lli,"ltrl"i,.-t.rrrrr'irr.,,'.J...rn.1

ldentificatio l\o. of 'I RP

I'or Olfite t se Onll
ReL?ipl lo Dato ofsubmission lili[E

Souice lP address

Seul tld signoll!rc t)l'
rectiving of.ficiol

Fl"ar" ..il fh" ;"1.*r,r*l tpr"f .roUf r i" t 1,,. i"f , I *r, f l fr - r r,riC"nl t,,tir",f i,lrrte*ing t en r lt" t n.:t: I 
i 
t .D"l'':',11,"it.::tli1f 'l ':

Ni1 be sent to rh; s-mrii ld aviiitrnanna22srArqmail com

wES I BFjNGAL i l.ll 12:

'Iar Payrble (6-70)

\,Ei<lIjlcAl l(-)\

lstrru. InLlir idurrl
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R"."iu"a wiih thanks from
in ITR No. I(SAHAJ))O

a return of income

2)O 3)O 4(SUGAM))o sro 7)o for assessment Year 2017-18, having the

SICN HERE

AY 2017-18ACKNOWLEDGEMENT

flafPermanent Account Number
{A3) Last name(41) First name

OouzDr'';
tncome lax Ward/Circle

(As) sex (Tick) E
ale O Female

(A11) Area/ locality
A4LV4

(A9) Name of Premises/

tA1zi fown/ city/ otstact

Ar2oR?A/vAt(r,
CfnTlllinly o"e'Jiled--tr on or before due date -139(1), dre d"te {3r(4), tr Revised Return-139(5) OR

ln response to notice under section El 139(9)-Defective El 142(1) B 148 El1s3A/1s3c OR E Under

t te

B1 Sross Total lntome
Deductions under ChaPter-Vl-A

31 () 3.07 381 ' oa
82 /^ A)a *OA

82

B3 I9!31E."99-
Current loss, i, anY

Net Tax Payable

83 () 2. ?7.s 8+'ae
B4 84()
B5 B5

B6 lnterest Payahle B6

97 fotal Tax and lnterest PaYable 87

B8 fartal Advance Tax Paid B8

B9 fotal Self Assessment Tax Paid B9

B10 rotal TDS deducted B10

811 ,! I ]dtx ^,-fotal TCS collected 811

BLz Total Prepaid Taxes (88 + 89 + 810+ B11) BLz

813 Iax Payable (87-8L2,ll 87>qtzl 813

814 Refund (812-87, lf 812>87) 874

815 Exempt lncome B15oth"" 

-
roR Q!!!qA!_u5E_.e.N.!y__ SEAL, DATE AND

RECEIVING

SIGNATRUE OF

OFFICIAL.

follorving Particulars

4 :,J ,,, ,,
cJ

{A2) Middle name

ilAlalsivlelsll
(A8) Flat/Door/Buildlng

5Z-,

tAlo) Road/ Street
Do-zaea-4AZ
E^?b."rEz-

(A13) State
w,a

Country
J A2/)/A

{A14) Pin code

7 t? t3 l/ lz)L

sec. 119(2)(b)


